
Št<ols*a rada při Zúkladní škale Ch. 6" Masarykové v Lánech

Usnesení školské rady ze dne t8.září 2023

Přítomni: Antonín Bauer, Josef Drastil, Kateřina Dvořáková, Petr Chalupa, lvana
Chalupová, Marta Matějková, Vladan Picka, lvana Píšová, Pavlína Švigárová

přítomno 9 z celkem 9 členů školské rady, Školská rada přijímá následujícíusnesení:

1.

Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2O22/2O23 v podobě,

se kterou byla dnes seznámena ředitelkou školy.

bod

při schvalovánívýroční zprávy o činnosti školy se školská rada usnáší nadpoloviČní větŠinou

všech svých členů. Tato podmínka definovaná jednacím řádem školské rady byla splněna.

Školstá rada schvaluje aktualizaci
ředitelkou školy.

Výsledky hlasování k tomuto bodu:

2.

Školního řádu v podobě, se kterou byla dnes seznámena

při ,.hvalování školního řádu včetně navrhováníjeho změn a pravidel pro hodnocenívýsledkŮ

vzdělávání žáků se školská rada usnáší nadpoloviční většinou vŠech svých ČlenŮ. Tato

podmínka definovaná jednacím řádem školské rady byla splněna.

edkv hlasování k tomuto u

PRo PRoTl ZDRŽEL(A)sE

9 hlasů

PRo PRoTl ZDRŽEL(A) sE

9 hlasů



Ško,tská rada při Záktadní ška|e Ch. G. Masarykové v Lónech

'I

.i
.?_

l Ja

].
štolská rada bere na vědomí Koncepci rozvóje.školy pro'další období v podobě, se kterou byla

V Lánech dne 18.září 2023

Josef Drastil, předseda

*-l

lvana,Chalupová, člen rady

ť,ff

2/2


